
      

 

Merhaba, 

Baharı karşıladığımız şu günlerde Kovid-19 Küresel Pandemi gölgesinde bir ayı 

daha geride bıraktık. İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra dünyanın birçok 

coğrafyasında ilk kez bu kadar can kaybı yaşandığı gözlemlendi. Dünyanın birçok 

yerinde olduğu gibi ne yazık ki, ülkemizde de can kayıpları yaşandı ve yaşanmaya 

devam ediyor. Dileğimiz daha fazla can kaybı yaşanmamasıdır. Birlik mücadelesi, 

kişisel temizlik, sabır ve hoşgörüye her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulduğu 

açıktır. 

Ülkemizde Bilim Kurulu'nun tavsiye ve telkinleri ile hükümet 30 Büyük Şehir ve 

Zonguldak'ta haftanın belirli günlerinde ve hafta sonları sokağa çıkma yasağı 

uygulamaya başladı. Halkımızın da buna harfiyen riayet ettiği izlendi. 

 

TÜFE aylık %0,85 arttı… 

TÜİK tarafından açıklanan verilere göre bir önceki aya oranla TÜFE %0,85 arttı. 

Dört ana sanayi kolunda imalat aylık %1,41 oranında yükseldi. Aylık en yüksek 

azalış %28,46 oranla Kok ve Rafine Petrol ürünlerinde görüldü. 

Sektörümüz ise uluslar arası hava kargo taşımacılığı yaşanan daralmalara ve 

günlük çalışma saatlerindeki farklılıklara, uçuş iptallerine ve gecikmelere karşın 

olağan hizmetlerini azami ölçüde sürdürmüştür. Keza benzer durum Kara yolu 

taşımacılığında da izlendi.  

Taşımacılığın hızlandırılması için Kapıkule Gümrük Kapısına 3 Nisan tarihinden 

itibaren hızlı tanı PCR testi yapan mobil laboratuar kurulmasına karar verildi. 

Ayrıca hızlı tanı Kovid-19 testi yapılmasına da başlandı. Devamında 23 Mart'ta 

Kapıkule'de başlatılan tampon bölge uygulaması Habur, İpsala ve Hamzabeyli Sınır 

Kapılarında da uygulamaya geçildi. Buna göre oluşturulan bu tampon bölgede 

sağlık görevlileri tarafından sağlık taramaları uygulanmakta; şoför, dorse ve 

konteyner değişimleri yapılmaktadır.  

 

KOBİ'lere CAN SUYU… 

27 Nisan 2020 Pazartesi tarihinden itibaren yıllık cirosu 25 Milyon TL. altında olan 

şahıs firmaları için TOBB çatısı altında odalara kayıtlı işletmeler ve/veya işletme 

sahipleri Halkbank "İşe Devam Desteği Küçük İşletme Can Suyu Kredisi" ve 

Denizbank "2020 Nefes Kredisi" için şubelere başvurarak kredi talebinde 

bulunabilecekler.   
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Muayene süresi gelen araçlar için muayene süresi ve egzoz gazı emisyon ölçümleri 

3 ay ertelendi. 2 Nisan'dan itibaren Mersin Limanı'nda ardiye ücretleri düşürüldü. 

Perakende, AVM, Demir-çelik, Otomotiv, Lojistik-Ulaşım, Sinema, Tiyatro, 

Konaklama, Yiyecek-İçecek, Tekstil Konfeksiyon ve Etkinlik-Organizasyon 

sektörleri için Nisan - Mayıs - Haziran 2020 Muhtasar, KDV ve SGK ödemeleri 6 ay 

ertelendi. İhracatçıya stok finansman desteği sağlanacak. Teknoparklarda kuluçka 

firmalarından ve ticari işletmelerden 2 ay süre ile kira alınmayacak. 3 Nisan 

tarihinden geçerli olarak kısa çalışma kapsamında bulunan işyerlerinde çalışmasını 

sürdüren çalışanlar için asgari ücret desteği ödenmeye devam edecek.    

     

"YENİ NORMAL"e doğru… 

İş dünyasında Haziran ayında "Yeni Normal"e geçiş için iyimserlik hakim. 

Kontrollü olarak yeni normale geçiş için iyimser bir tablo çiziliyor ve kesin 

olmamakla beraber bekleyiş hâkim. 

Bilim Kurulunun alacağı kararlar takip ediliyor. Türkiye'nin bu süreçte Çin'den 

ayrılarak bazı imalat sektörlerinde stratejik bir yatırım durağı olma fırsatı artıyor; 

ve bu değerlendirilebilir. 

 

Ramazan Ayı, şefkat, sadaka ve arınma ayı… 

Nisan ayının son günlerinde idrak ettiğimiz ve İslam ailesi olarak evlerimizde 

geçirdiğimiz Ramazan ayı münasebeti ile bugün her zamankinden daha çok 

duygudaşlık yapmaya ihtiyaç var. Zekât ve sadaka vermek manevi kültürün bir 

parçası olarak önem kazanmakta ve herkesin üzerinde titizlikle durması gereken 

bir husus olarak önem arz etmektedir.   

 

REC KARGO GLOBAL Nisan ayında en çok İspanya'ya gönderi uçurdu. 

Geçtiğimiz ay en çok gönderi taşıdığımız 5 ülke sırası ile şöyle oldu: 

1. İspanya 

2. Brezilya 

3. Çin 

4. Kanada 

5. İrlanda  
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Değerli Müşteri ve Paydaşlarımız; 

Nisan Ayı sonu itibariyle 2 yeni hizmet paketini daha hizmet gamımıza 

eklediğimizi kıvançla bildiririz. REC TOP ve REC HİT paketlerimizle sizlere 

ihtiyaçlarınıza yönelik hizmet vermek için olağan çalışmalarımıza var gücümüzle 

devam ediyoruz.  

Ayrıca 01.04.2020 tarihinden itibaren, ilave mücbir tedbirler doğrultusunda 

Yönetim Kurulu kararı ile kayıt alım saatleri bir sonraki bildiriye kadar hafta içi ve 

kısıtlamanın olmadığı iş günlerinde 09.00 - 13.00 saatleri arasında yapılacaktır. 

Sivil Havacılık Uçuşları durduğundan uçuşlar İstanbul'dan muhtelif gece 

saatlerinde yapılmaktadır. Müşteri Hizmetleri ise 09.00 - 17.00 saatleri arasında 

dönüşümlü olarak hizmet vermeye devam edecektir. 

Sağlıklı günler dileriz. 

 

 

 

Saygılarımızla, 

REC KARGO GLOBAL YÖNETİMİ 
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ÜLKE 

 

ÇIKIŞ 

 

PAY 
  

 
İSPANYA 

 
İST - SAW 

 
%45 

 
BREZİLYA 

 
İST - AHL 

 
%22 

 
ÇİN 

 
İST-İST 

 
%12 

 
KANADA 

 
İST-SAW 

 
%7  

 
İRLANDA 

 
İST-AHL 

 
%7 

 
GUATEMALA 

 
İST-SAW 

 
%7 
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